Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2375, 15 dez. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 957, de 14 de dezembro de 2017 (*)

Institui Comissão para proceder ao Inventário do Estoque
do Almoxarifado do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região – Exercício de 2017.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016 e no Proad 6280/2017;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Instituir Comissão com a fi nalidade de proceder ao Inventário do
Estoque do Almoxarifado do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Exercício
de 2017, designando como membros titulares os servidores:

 I - José Santos de Freitas Júnior – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal,
que a presidirá;

 II - Ernando Celestino Fidelis – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal; e

 III - Francisco Carlos da Silva – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal.

 Art. 2º Designar como membro suplente a servidora Clarissa Feitosa

Cabral Domeneguetti – Técnico Judiciário – Área Administrativa do quadro per-
manente deste Tribunal o servidor Francisco Dvanir de Lavor, Técnico Judiciário
– Área Administrativa – Especialidade Serviços Diversos do Quadro Permanente
de Pessoal deste Tribunal, lotado na Divisão de Recursos Humanos (Alterado pela
Portaria DG nº 981/2017)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2375, 15 dez. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral

* Portaria Alterada pela Portaria TRT7.DG Nº 981, de 27 de dezembro de 2017 disponibilizada no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2383, 28 dez. 2017. Caderno Adminis-
trativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.